КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

От 29 апреля 2021 года №61

Об утверждении Порядка делегирования представителя (представителей)
в состав молодежного парламента при Законодательном Собрании

Калужской области от муниципального района «Куйбышевский район»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,
Уставом муниципального образования «Куйбышевский район», Положением о
молодежном парламенте при Законодательном Собрании Калужской области,
утвержденным постановлением Законодательного Собрания Калужской области от
15.04.2021 № 206 Куйбышевское Районное Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить Порядок делегирования представителя (представителей) в состав
молодежного парламента при законодательном Собрании Калужской области от
муниципального района «Куйбышевский район» (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава
муниципального района
«Куйбышевский район» Архипов А.А.